Der Kurs ist dort unter "Wiederholungskurs Lateinische Grammatik und Übersetzung" zu finden.

Um am Kurs teilnehmen zu können, ist eine Einschreibung in moodle unbedingt notwendig.

Falls Sie am 14.03. noch keine Mail mit dem Einschreibeschlüssel erhalten haben sollten, kontaktieren Sie mich bitte umgehend per Mail.

Ich freue mich auf Ihre Teilnahme!

**Online-Anmeldung:** Vorgezogene Belegfrist [VVZ]: 25.02.2021 - 08.03.2021

**Belegnummer:** 14429

**Tutorien zur Lateinischen Grammatik und Übersetzung**

2-stündig,

Mo 14-16 Uhr c.t.,

Tutorium Deutsch-Lateinische Übersetzung

Tutor: David Richter

Beginn: 29.03.2021, Ende: 21.06.2021

**Arbeitsform:** Tutorium

**Belegnummer:** 14430

PROF. DR. WILFRIED STROH

**Colloquium Latinum**

1-stündig,

Mo 14-15 Uhr c.t., Stroh

Beginn: 12.04.2021, Ende: 12.07.2021

**Colloquium Latinum (Stroh):**

**Der Beginn dieser Veranstaltung wird verschoben. Das Colloquium Latinum wird erst mit der Wiederaufnahme der Präsenzlehre einsetzen.**

Valahfridus Latinae loquelae amatoribus s.

Dum inter praesentes Latine colloqui per leges non licet, quod ualde doleo, tacendum erit. Sed simulac Coronae virus id permiserit, colloquia nostra restituentur: tractabuntur tum Vergili Eclogae. Interea vos consoletur hic versus Stoicus:

Impavida est Virtus, Virus dum dira minatur.

Valete.

**Arbeitsform:** Kolloquium

**Online-Anmeldung:** Hauptbelegfrist [VVZ]: 22.03.2021 - 05.04.2021, Abmeldung [VVZ]: 08.04.2021 12:00:00 - 11.06.2021

**Belegnummer:** 14431

UNIV.PROF.DR. MARKUS JANKA

**Lateinsprachige Vorlesung/praelectio Latina**

1-stündig,

Mi 12-13 Uhr c.t., Janka

Thema: De Ovidii mutatis formis

Beginn: 14.04.2021, Ende: 14.07.2021

**praelectio Latina (Janka):**

„ignotum hoc aliis ille novavit opus“. Quae verba Ovidius praeceptor amoris de Epistulis heroidum scripsit praedicans neminem nisi se ipsum id genus carminum amatoriorum primum invenisse. Hoc etiam maiore iure de iis quindecim libris, qui „mutatae formae“ vel Graece „Μεταμορφώσεις“ inscribuntur, contendere potuisset. Quod enim carmen et heroicum et amatorium et perpetuum et deductum, medius fidius, nullus vates nisi Naso ingeniosissimus umquam perfecisset. Prima ob origine mundi, ut ipse praefatus est, ad sua tempora omnes fabulas de deis et hominibus narratas iterum refert, sed plane aliter ac priores poetae et Graeci et Latini. Venite, ut audiatis et spectetis ea, quae proxima aestate vobis de Ovidii mutatis formis earumque mutationibus in litteris et artibus et antiquis et recentioribus et recentissimis sermone patrio poetae urbanissimi utens praelegere et demonstrare in animo habeo.